

## **Delårsrapport januari – september 2003**

- ♣ **Periodens nettoomsättning uppgick till 982 (912) mkr.**
- ♣ **Resultat efter skatt förbättrades till 13 (-2) mkr.**
- ♣ **Resultat efter skatt per aktie 0,90 (-0,18) kr.**
- ♣ **Rörelseresultatet blev 30 (8) mkr och rörelsemarginalen 4,0 (0,8) %.**
- ♣ **Affärsområde Timbers rörelseresultat blev 30 (1) mkr. Den stora förbättringen beror på prisuppgång och effekter av vidtagna åtgärder.**
- ♣ **Efter försäljningsökning men lägre marginaler redovisar affärsområde Wood Products ett rörelseresultat på 7 (14) mkr.**

| <b>Mkr</b>                       | <b>Kv 3/2003</b> | <b>Kv 3/2002</b> | <b>9 mån<br/>2003</b> | <b>9 mån<br/>2002</b> |
|----------------------------------|------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
| Nettoomsättning                  | 282              | 276              | 982                   | 912                   |
| Rörelseresultat                  | 2                | -2               | 30                    | 8                     |
| Resultat efter finansnetto       | -1               | -5               | 18                    | -4                    |
| Resultat efter skatt             | -1               | -4               | 13                    | -2                    |
| Rörelseresultat AO Timber        | 3                | -3               | 30                    | 1                     |
| Rörelseresultat AO Wood Products | 1                | 3                | 7                     | 14                    |

Rörvik Timber AB, Box 400, 551 16 Jönköping, tfn 036-580 11 40  
Org nr 556541-2086  
www.rtimber.se

### **Verksamheten**

Koncernen bedriver träförädlingsverksamhet i södra Sverige. Verksamheten är organiserad i två affärsområden: Timber, som producerar och säljer sågade och vidareförädlade trävaror till industrikunder och byggvaruhandel och Wood Products, som tillverkar och marknadsför vidareförädlade trävaror och konsumentprodukter för hem och trädgård.

### **Marknadsförhållanden**

Efterfrågan på sågade trävaror har varit god. Försäljningspriserna har i huvudsak legat kvar på samma goda nivå som under första kvartalet. I slutet av andra kvartalet sjönk priset på granvaror något.

För konsumentprodukter har marknaden förbättrats successivt under våren.

### **Investeringar**

Under 2002 inleddes åtgärder för att trimma anläggningen i Boxholm. Genom åtgärder längs hela produktionskedjan från timmerintag till justerverk uppnås en betydande effektivisering. Torkkapaciteten förbättrades under 2002. Ombyggnad av justerverket utfördes under jul- och nyårsuppehållet och under semestern i år gjordes åtgärder i såglinjen. Vid kubbsågen i Tranemo har under perioden tagits i drift ett avströmningsverk som är kombinerat med hyvel. Genom investeringen på totalt ca 17 mkr kommer produktionen att effektiviseras och större delen av produktionen att levereras i hyvlat skick till industrikunder och byggmaterialhandel.

Vid Myresjöenheten har inletts uppförande av nytt hyvleri för framställning av konstruktionsvirke till komponent- och husindustrin.

Under perioden januari 2002 till september 2003 har investeringarna uppgått till 115 mkr. Styrelsens fleråriga program på 40 mkr per år har till och med överskridits för att uppnå effektivitet och för att slutföra omläggningen av produktionen vid enheterna på småländska höglandet. Under perioden har också uppnåtts en fullständig sprinkling av samtliga enheter enligt försäkringsbolagens villkor.

### **Januari – september 2003**

#### ***Omsättning och resultat***

##### *Koncernen*

Nettoomsättning 982 (912) mkr.

Rörelseresultatet blev 30 (8) mkr. Av förbättringen redovisar affärsområde Timber 29 mkr.

Affärsområde Wood Products redovisar ett sämre rörelseresultat beroende på krympande marginaler, vilket delvis är en följd av prisuppgången på trävaror i slutet av 2002.

Resultatet efter skatt blev 13 (-2) mkr.

##### *Affärsområde Timber*

Leveranspriserna har varit stabila under perioden. För trävaror i gran har prisnivån sjunkit något i slutet av perioden. Leveransvolymen är samma som föregående år. Andelen trävaror från egen sågproduktion som levereras efter vidareförädling närmar sig nu 50 % för koncernen.

Lagersituationen för färdiga varor är tillfredsställande.

Valutautvecklingen har påverkat periodens försäljning och intäktsnivå negativt. Framförallt gäller detta Norge och Storbritannien, där kursutvecklingen försämrat förutsättningarna för försäljning från Sverige. Sedan cirka 1 år tillbaka tillämpas valutasäkring av beräknat inflöde av utländsk valuta för kommande 12 månader. Detta har haft positiv påverkan på resultatet under framförallt första kvartalet 2003. Tillgången på sågtimmer har varit god. Inflödet av timmer var mycket kraftigt under andra kvartalet. Liksom under föregående år har byggts upp ett timmerlager som genom bevattning över sommaren har bidragit till en tillräcklig timmertillgång under tredje kvartalet. Timmerkostnaden blev något högre än föregående år. Genom högre priser på biobränsle är nettokostnaden för råvaran oförändrad.

Den kombinerade avströmnings-/hyvlingsanläggningen i Tranemo togs i drift i april och intrimningen går bra. Huvuddelen av produktionen kommer redan under hösten att levereras i hyvlat skick.

Sågproduktionen bedrivs, efter genomförda nedläggningar och överföring av kubbsågverket i Tranemo till affärsområdet, i en årstakt på 500 tm<sup>3</sup>.

Nettoomsättningen uppgick till 688 (640) mkr.

Rörelseresultatet blev 30 (1) mkr. Den kraftiga resultatökningen är en följd av prisuppgång på trävaror och viktiga åtgärder.

Rörelsemarginalen blev 4,4 (0,1) %.

#### *Affärsområde Wood Products*

Nettoomsättningen uppgick till 330 (317) mkr.

Rörelseresultatet uppgick till 7 (14) mkr.

Rörelsemarginalen uppgick till 2,1 (4,3) %.

Leveranserna av impregnerade trävaror har ökat. Det försämrade resultatet beror på krympande marginaler, vilket delvis är en följd av prisuppgången på trävaror i slutet av 2002. Kapaciteten vid delägda Nordic Wood Treatment AB's anläggning i Åstorp har gjort det möjligt att kraftigt minska impregneringen vid Tranemoanläggningen och därigenom frigöra utrymme för övriga produkter. NWT AB (som förvärvades i januari 2003) har behandlats som intressebolag.

Under perioden har tecknats avtal om leveranser av byggnadslist till COOP med start vid kommande årsskifte

#### **Lönsamhet**

Rörelsemarginalen för perioden blev 3,1 (0,8) % och avkastningen på sysselsatt kapital 5,7 (-2,3) %. Avkastningen på eget kapital blev 4,5 (-9,0) %.

#### **Kassaflöde och finansiering**

##### *Koncernen*

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 21 (-44) mkr. Perioden januari - april kännetecknas av kraftigt utflöde på grund av säsongsmässig rörelsekapitalökning inom bägge affärsområdena.

Investeringsverksamheten redovisar ett kassaflöde på -52 (-36) mkr.

Nettoskuldsättningen ökade under perioden till 313 mkr (vid årsskiftet 284). Ansvarsförbindelser vid periodens slut uppgick till 4 (0) mkr.

*Affärsområde Timber*

Det operativa kassaflödet (exkl investeringar) blev 35 (-15) mkr. Av förbättringen avser 23 mkr löpande intjäning och 27 mkr rörelsekapitalförändring. Vid periodslutet var rörelsekapitalet i råvaruverksamheten något lägre än föregående år

*Affärsområde Wood Products*

Det operativa kassaflödet (exkl investeringar) blev 8 (-5) mkr. Av förändringen avser 7 mkr minskad löpande intjäning och 20 mkr avser rörelsekapitalförändring. Den säsongs-mässiga ökningen av lager och kundfordringar har varit extra kraftig, vilket sammanhäng-er med att försäljningen och leveranserna kom igång sent på grund av en kall vår.

Vid periodslutet var rörelsekapitalet i nivå med föregående år. Lagret av impregnerade trävaror har ökat, vilket sammanhänger med den kraftiga volymökning som möjliggjorts genom legotillverkning i Åstorp.

Svag försäljning i början av våren har resulterat i ett visst överlager av trädgårdsprodukter vid halvårsskiftet. Stora utleveranser under juli har förbättrat situationen.

I januari förvärvades aktier motsvarande 40 % av kapitalet i Nordic Wood Treatment AB.

*Investeringsverksamhet*

Utbetalningar för investeringar uppgick netto till 52 (36) mkr. Ökningen är helt hänförlig till Timber. Av årets utbetalningar avser 21 mkr Boxholm, 14 mkr Tranemo och 7 mkr My-resjö.

**Tredje kvartalet 2003*****Omsättning och resultat****Koncernen*

Nettoomsättningen ökade till 282 mkr (276), vilket till största delen beror på volymtillväxt inom bägge affärsområdena. Tredje kvartalet är säsongsmissigt svagt beroende på se-mesteruppehållets produktionsbortfall samt anläggningsarbeten av både underhålls- och investeringskaraktär.

Resultatet efter skatt blev -1 (-3) mkr.

*Affärsområde Timber*

Leveransläget har varit gott och trävarulagret är oförändrat. Leveranspriserna har sjunkit något jämfört med andra kvartalet. En viss osäkerhet kännetecknar marknadsläget. Valu-tautvecklingen efter Euroomröstningen har inneburit fortsatt försämring av priserna i SEK beträffande leveranser till Euroområdet, England och Norge.

Rörelseresultatet förbättrades kraftigt till 3 (-3) mkr, vilket till största delen avser bättre bruttomarginaler.

*Affärsområde Wood Products*

Efter den sena starten för utemiljö-sortimentet har försäljningen förbättrats efterhand. Konkurrensförhållandena har skärpts ytterligare. Särskilt gäller detta lågprissortiment. Omställning av verksamheten i Burseryds List inleddes med att avtal tecknades med COOP och Trivselhus om att leverera byggnadslist. Efter översyn och komplettering av maskinparken under sommaren har produktion av byggnadslist inletts under tredje kvar-talet. Försäljning och tillverkning av industrilist kommer att behållas men i minskad om-fattning.

Rörelseresultatminskning till 1 (3) mkr förklaras av lägre marginaler .

## **Kassaflöde och finansiering**

### *Koncernen*

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 55 (27) mkr. Det kraftiga utflödet på grund av ökat rörelsekapital under första kvartalet kulminerade under maj och därefter har kassaflödet varit positivt.

### *Affärsområde Timber*

Det operativa kassaflödet blev 27 (28) mkr. Rörelsekapitalet vid kvartalets slut var något lägre än föregående år, vilket förklaras av lägre råvarulager.

### *Affärsområde Wood Products*

Det operativa kassaflödet blev 35 (5) mkr. Förbättringen är i huvudsak hänförlig till kvartalets rörelsekapitalförändring. Rörelsekapitalet var vid periodens slut i stort sett oförändrat jämfört med föregående år men väsentligt lägre än vid halvårsskiftet. Insatser för att minska kapitalbindningen har givit effekt.

## **Moderbolaget**

Moderbolaget redovisar en förlust efter finansnetto på -8 (-7) mkr. Moderbolagets netto-skuld (inkl fordran på dotterbolaget RörviksGruppen AB avseende nedstämpling av aktier under 2001) uppgår till 4 (7) mkr. Likvida medel inkl beviljade checkkrediter uppgår till 52 (47) mkr.

## **Kapitalstruktur**

Balansomslutningen vid kvartalsslutet var 739 (683) mkr. Det egna kapitalet uppgick till 208 (199) mkr, vilket motsvarar en soliditet på 28,1 (29,0) %. De räntebärande skulderna uppgick till 327 (307) mkr och skuldsättningsgraden var 1,57 (1,56).

## **Juridisk struktur**

Koncernen består efter nedläggningar och omorganisationer av sju rörelsedrivande dotterbolag och därutöver sex helägda dotterbolag som inte bedriver rörelse. Skatteregler har fram till den 30 juni 2003 hindrat förändring av den juridiska strukturen. Under hösten 2003 kommer att genomföras en serie fusioner för att förenkla koncernens struktur.

## **Likviditet**

Likvida medel och beviljade outnyttjade krediter uppgick till 67 (62) mkr.

## **Aktiedata**

Periodresultatet blev 0,90 (-0,18) kr per aktie. Eget kapital per aktie var 14,97 (14,28) kr.

## **Händelser efter periodens slut**

Koncernens bolag har sedan lång tid tillbaka sålt merparten av de biprodukter i form av bark, spån och flis, som inte behövts för att producera energi för eget behov, genom Sågverkens Biprodukter AB, SÅBI. Bolagets ägare, sågverken i södra Sverige, har enats om att avyttra bolaget under vissa förutsättningar. När halvårsrapporten lämnades i augusti, var avtal om försäljning tecknat innebärande överlåtelse under september. Av olika skäl har slutförandet av affären försenats.

**Utsikter för resten av 2003**

Resultatet efter skatt för helåret 2003 bedöms väsentligt överstiga föregående års utfall (-6 mkr).

Jönköping den 31 oktober 2003

Rolf Ekedahl  
Verkställande direktör

Rapporten omfattar i övrigt tabeller för:

Resultaträkning

Balansräkning

Kassaflödesanalys

Nyckeltal för resultat/lönsamhet resp finansiering

Förändring eget kapital

Rörelsegränsredovisning med resultat- och kassaflödesuppgifter

**Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer RR 20 Delårsrapportering. Tillämpningen av de från 2003 gällande rekommendationerna har inte haft någon påverkan på bolagets resultat och ställning för tidigare perioder.

Nyckeltalsdefinitioner och redovisningsprinciper är oförändrade i förhållande till årsredovisningen 2002.

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

*Kommande rapporttillfällen*

Bokslutskommuniké

26 februari 2004

*Ytterligare information lämnas av VD Rolf Ekedahl tel 0705-56 44 69.*

**Resultaträkning, mkr**

| Resultatpost                          | Juli - sep<br>2003 | Juli - sep<br>2002 | Jan - sep<br>2003 | Jan - sep<br>2002 | Jan - dec<br>2002 | Okt 2002-<br>sep 2003 |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
|                                       | 3 månader          |                    | 9 månader         |                   | 12 månader        |                       |
| Nettoomsättning                       | 282                | 276                | 982               | 912               | 1199              | 1269                  |
| Lagerförändring                       | -6                 | -19                | 13                | -4                | 7                 | 24                    |
| Övriga rörelseintäkter                | 0                  | 0                  | 1                 | 1                 | 6                 | 6                     |
| <b>Summa</b>                          | <b>276</b>         | <b>257</b>         | <b>996</b>        | <b>909</b>        | <b>1212</b>       | <b>1299</b>           |
| Rörelsens kostnader:                  |                    |                    |                   |                   |                   |                       |
| Råvaror                               | -187               | -158               | -637              | -562              | -731              | -806                  |
| Handelsvaror                          | -11                | -24                | -60               | -84               | -106              | -82                   |
| Övriga externa kostnader              | -31                | -33                | -109              | -98               | -155              | -166                  |
| Personalkostnader                     | -36                | -34                | -134              | -127              | -175              | -182                  |
| Avskrivningar enligt plan             | -9                 | -9                 | -26               | -30               | -36               | -32                   |
| Övriga rörelsekostnader               |                    |                    |                   |                   | -1                | -1                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                | <b>2</b>           | <b>-1</b>          | <b>30</b>         | <b>8</b>          | <b>8</b>          | <b>30</b>             |
| Finansiella poster                    | -3                 | -4                 | -12               | -11               | -16               | -17                   |
| <b>Resultat efter finansnetto</b>     | <b>-1</b>          | <b>-5</b>          | <b>18</b>         | <b>-3</b>         | <b>-8</b>         | <b>13</b>             |
| Skatt                                 | 0                  | 2                  | -5                | 1                 | 2                 | -4                    |
| <b>Redovisat resultat</b>             | <b>-1</b>          | <b>-3</b>          | <b>13</b>         | <b>-2</b>         | <b>-6</b>         | <b>9</b>              |
| <b>Nyckeltal resultat / lönsamhet</b> |                    |                    |                   |                   |                   |                       |
| Sågproduktion, 1000 m3                | 92                 | 98                 | 364               | 365               | 498               | 497                   |
| Exportandel (av nettoomsättningen), % | 23                 | 28                 | 37                | 34                | 39                | 40                    |
| Rörelsemarginal, %                    | 0,9                | -0,6               | 3,1               | 0,8               | 0,7               | 2,4                   |
| Vinstmarginal, %                      | -0,4               | -1,3               | 1,3               | -0,3              | -0,5              | 0,7                   |
| Resultat per aktie, kr                | -0,07              | -0,25              | 0,90              | -0,18             | -0,43             | 0,66                  |
| Avkastning på sysselsatt kapital, %   |                    |                    | 5,7               | -2,3              | 1,6               | 5,7                   |
| Avkastning på eget kapital, %         |                    |                    | 4,5               | -9                | -3,0              | 4,5                   |

**Flerårsöversikt; resultat- och lönsamhetsuppgifter per kvartal**

| Begrepp \ Kvartal                        | 03.3  | 03.2 | 03.1 | 02.4  | 02.3  | 02.2 | 02.1  | 01.4  | 01.3  | 01.2 |
|------------------------------------------|-------|------|------|-------|-------|------|-------|-------|-------|------|
| Nettoomsättning, mkr                     | 282   | 399  | 301  | 287   | 276   | 369  | 267   | 233   | 267   | 348  |
| Rörelseresultat efter avskrivningar, mkr | 2     | 19   | 9    | 0     | -2    | 14   | -4    | -19   | -5    | 9    |
| Rörelsemarginal, %                       | 0,9   | 4,6  | 3,1  | 0,1   | -0,6  | 3,6  | -1,5  | -8,2  | -1,9  | 2,5  |
| Vinstmarginal, %                         | -0,4  | 2,4  | 1,4  | -1,2  | -1,3  | 1,8  | -2,1  | -6,9  | -2,1  | 1,0  |
| Avkastning på sysselsatt kapital, % *)   | 5,7   | 5,0  | 4,1  | 1,6   | -2,3  | -3,1 | -4,1  | -3,6  | -0,4  | -0,5 |
| Avkastning på eget kapital, %            | 4,5   | 3,2  | 1,9  | -3,0  | -9,0  | -9,7 | -11,4 | -10,2 | -10,3 | -9,1 |
| Resultat, kr per aktie                   | -0,07 | 0,67 | 0,30 | -0,25 | -0,25 | 0,48 | -0,41 | -1,14 | -0,40 | 0,26 |

\*) Avkastning på sysselsatt kapital beräknad exkl jämförelsestörande poster.  
 Avkastning beräknas för senaste tolv månaderna vid resp uppföljningstillfälle.

**Balansräkning, mkr**

| <b>Tillgångar</b>              | <b>03.09</b> | <b>02.09</b> | <b>02.12</b> | <b>Eget kapital och skulder</b> | <b>03.09</b> | <b>02.09</b> | <b>02.12</b> |
|--------------------------------|--------------|--------------|--------------|---------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |              |              |              | <b>Eget kapital</b>             |              |              |              |
| Immateriella                   | 5            | 7            | 6            | Aktiekapital                    | 139          | 139          | 139          |
| Materiella                     | 281          | 238          | 262          | Bundna medel                    | 83           | 79           | 83           |
| Finansiella                    | 7            | 3            | 3            | Fria medel                      | -27          | -17          | -21          |
| <b>Summa</b>                   | <b>293</b>   | <b>248</b>   | <b>271</b>   | Redovisat resultat              | 13           | -2           | -6           |
| Omsättningstillgångar          |              |              |              | <b>Summa</b>                    | <b>208</b>   | <b>199</b>   | <b>195</b>   |
| Varulager m. m                 | 257          | 234          | 273          | Skulder                         |              |              |              |
| Kundfordringar                 | 147          | 145          | 96           | Uppskjuten skatt                | 25           | 27           | 25           |
| Övriga kortfristiga fordringar | 28           | 41           | 55           | Räntebärande långfristiga       | 324          | 306          | 276          |
| Kassa o bank                   | 14           | 15           | 13           | Räntebärande kortfristiga       | 3            | 1            | 21           |
| <b>Summa</b>                   | <b>446</b>   | <b>435</b>   | <b>437</b>   | Övriga kortfristiga skulder     | 179          | 150          | 191          |
|                                |              |              |              | <b>Summa</b>                    | <b>531</b>   | <b>484</b>   | <b>513</b>   |
| <b>Summa</b>                   | <b>739</b>   | <b>683</b>   | <b>708</b>   | <b>Summa</b>                    | <b>739</b>   | <b>683</b>   | <b>708</b>   |

**Kassaflödesanalys, mkr**

| <b>Betalningspost</b>           | <b>Juli - sep<br/>2003</b> | <b>Juli - sep<br/>2002</b> | <b>Jan - sep<br/>2003</b> | <b>Jan - sep<br/>2002</b> | <b>Jan - dec<br/>2002</b> | <b>Okt 2002-<br/>sep 2003</b> |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------------|
|                                 | 3 månader                  |                            | 9 månader                 |                           | 12 månader                |                               |
| Kassaflöde före rörelsekapital  | 6                          | 1                          | 42                        | 23                        | 28                        | 47                            |
| Förändring rörelsekapital       | 49                         | 26                         | -21                       | -67                       | -38                       | 8                             |
| <b>Rörelsens kassaflöde</b>     | <b>55</b>                  | <b>27</b>                  | <b>21</b>                 | <b>-44</b>                | <b>-10</b>                | <b>55</b>                     |
| Investeringsverksamheten        | -14                        | -12                        | -52                       | -36                       | -53                       | -69                           |
| <b>Summa före finansiering</b>  | <b>41</b>                  | <b>15</b>                  | <b>-31</b>                | <b>-80</b>                | <b>-63</b>                | <b>-14</b>                    |
| Finansieringsverksamheten       | -34                        | -17                        | 32                        | 74                        | 56                        | 14                            |
| <b>Förändring likvida medel</b> | <b>7</b>                   | <b>-2</b>                  | <b>1</b>                  | <b>-6</b>                 | <b>-7</b>                 | <b>0</b>                      |

| <b>Förändring eget kapital,<br/>mkr</b> | <b>Jan sep<br/>2003</b> | <b>Jan - sep<br/>2002</b> | <b>Nyckeltal finansiering<br/>Benämning, måttslag</b> | <b>03.09</b> | <b>02.09</b> | <b>02.12</b> |
|-----------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Vid periodens början                    | 195                     | 201                       | Soliditet, %                                          | 28,1         | 29,0         | 27,6         |
| Resultat                                | 13                      | -6                        | Skuldsättningsgrad, ggr                               | 1,57         | 1,56         | 1,50         |
| Vid periodens slut                      | 208                     | 195                       | Synligt eget kapital, kr/aktie                        | 14,97        | 14,28        | 14,07        |
|                                         |                         |                           | Antal aktier, tusental                                | 13864        | 13864        | 13864        |
|                                         |                         |                           | Nettoskuldsättning, mkr                               | 313          | 294          | 288          |
|                                         |                         |                           | Likvida medel inkl outnyttjade<br>krediter, mkr       | 67           | 62           | 74           |
|                                         |                         |                           | Sysselsatt kapital, mkr                               | 535          | 506          | 492          |

## Rörelsegränsredovisning, mkr

### Resultatuppgifter

| <i>Nettoomsättning<br/>/ affärsområde</i>                     | <b>Jan - sep<br/>2003</b> | <b>Jan - sep<br/>2002</b> | <b>Jan - dec<br/>2002</b> | <b>Okt 2002-<br/>sep 2003</b> |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Timber                                                        |                           |                           |                           |                               |
| Produkter                                                     | 553                       | 525                       | 706                       | 734                           |
| Biprodukter, trading m. m                                     | 135                       | 115                       | 167                       | 187                           |
| <b>Summa</b>                                                  | <b>688</b>                | <b>640</b>                | <b>873</b>                | <b>921</b>                    |
| Wood Products                                                 | 330                       | 317                       | 377                       | 390                           |
| Gemensamt och koncerneliminering                              | -36                       | -45                       | -51                       | -42                           |
| <b>Summa</b>                                                  | <b>982</b>                | <b>912</b>                | <b>1199</b>               | <b>1 269</b>                  |
| <i>Rörelseresultat efter avskrivningar<br/>/ affärsområde</i> |                           |                           |                           |                               |
| Timber                                                        | 30                        | 1                         | 11                        | 40                            |
| Wood Products                                                 | 7                         | 14                        | 7                         | 0                             |
| Gemensamt och koncerneliminering                              | -7                        | -7                        | -10                       | -10                           |
| <b>Summa</b>                                                  | <b>30</b>                 | <b>8</b>                  | <b>8</b>                  | <b>30</b>                     |

### Kassaflödesuppgifter

| <i>Den löpande verksamheten<br/>/ affärsområde</i> | <b>Jan - sep<br/>2003</b> | <b>Jan - sep<br/>2002</b> | <b>Jan - dec<br/>2002</b> | <b>Okt 2002-<br/>sep 2003</b> |
|----------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Operativt kassaflöde                               |                           |                           |                           |                               |
| Timber                                             | 35                        | -15                       | 18                        | 68                            |
| Wood Products                                      | 8                         | -5                        | -1                        | 12                            |
| Gemensamt                                          | -7                        | -10                       | -13                       | -10                           |
| <b>Summa</b>                                       | <b>36</b>                 | <b>-30</b>                | <b>4</b>                  | <b>70</b>                     |
| Betalda räntor                                     | -12                       | -11                       | -15                       | -16                           |
| Betalda/erhållna skatter                           | -3                        | -3                        | 1                         | 1                             |
| <b>Summa</b>                                       | <b>21</b>                 | <b>-44</b>                | <b>-10</b>                | <b>55</b>                     |
| <i>Investeringsverksamheten<br/>/ affärsområde</i> |                           |                           |                           |                               |
| Timber                                             | -45                       | -29                       | -40                       | -56                           |
| Wood Products                                      | -7                        | -7                        | -13                       | -13                           |
| Gemensamt                                          | 0                         | 0                         | 0                         | 0                             |
| <b>Summa</b>                                       | <b>-52</b>                | <b>-36</b>                | <b>-53</b>                | <b>-69</b>                    |